

GUJARAT TECHNOLOGICAL UNIVERSITY (Established under Gujarat Act No. 20 of 2007)

ગુજરાત ટેકનોલોજીકલ યુનિવર્સિટી

(ગુજરાત અધિનિયમ ક્રમાંકઃ ૨૦/૨૦૦૭ દ્વારા સ્થાપિત)

Ref. No: GTU/Exam/ Summer/2020/Online/?--23

Date 04/08/2020

Circular

<u>Guidelines for final semester regular students of UG/Diploma and PG regarding Online MCQ Summer- 2020 Examination</u>

Final semester UG/Diploma/PG regular students are instructed to follow the below guidelines while appearing in the ongoing online MCQ summer 2020 Examination: યુજી/ડીપ્લોમાં/પીજીનાં છેલ્લા સેમેસ્ટરના રેગ્યુલર વિદ્યાર્થીઓ કે જેઓ સમર-૨૦૨૦ ની ઓનલાઈન એમ.સી.ક્યુ. પરીક્ષા આપી રહ્યા છે તેઓને નીચે આપેલ સૂચનાઓનું પાલન કરવા જણાવવામાં આવે છે:

- Students who are not able to login/Absent in particular subject(s) for the online MCQ examination commenced from 30.07.2020 are instructed to continue their exam for subject(s) remaining as per scheduled time table.
 તા. 30-0૭-૨૦૨૦થી શરૂ થયેલ ઓનલાઈન એમ.સી.કયુ. પરીક્ષામાં જે વિદ્યાર્થીઓને લોગઇન કરવામાં અસફળ રહ્યા છે અથવા ગેરફાજર રહ્યા છે તેઓ બાકીના વિષય ની પરીક્ષાઓ રાબેતા મુજબ આપી શક્સે.
- Students will be eligible to appear in the online examination starting from 17/08/2020 for the subject(s) in which they have remain Absent/Unable to login in ongoing online exam which has commenced from 30/07/2020.
 તા. ૩૦-૦૭-૨૦૨૦ થી શરૂ થયેલ ઓનલાઈન એમ.સી.કયુ. પરીક્ષામા, જે વિદ્યાર્થીઓ જે તે વિષયમાં લોગઇન કરવામાં અસફળ રહ્યા છે અથવા ગેરહાજર રહ્યા છે તેઓને તે વિષયની પરીક્ષા તા. ૧૭-૦૮-૨૦૨૦ થી શરૂ થતી ઓનલાઈન એમ.સી.કયુ. પરીક્ષા આપી શકશે.
- Students are instructed to read the password carefully and use the **subject wise & date wise** password and mobile number as mentioned in their student portal. Students are instructed not to use password which was allocated for pre check trial test.

 પરીક્ષાર્થીઓને જણાવવાનું કે તેઓ પાસવર્ડ ધ્યાનથી વાંચીને વિષયવાર / તારીખવાર સ્ટુડન્ટ પોર્ટલમાં દર્શાવ્યા પ્રમાણે પાસવર્ડ અને મોબાઇલ નંબર દાખલ કરે અને પ્રિયેક ટ્રાયલ ટેસ્ટ ના સમયે આપવામાં આવેલ પાસવર્ડ નો ઉપયોગ કરવો નિર્દે.
- Before entering the password ensure the difference between 0(Zero)/O (capital O), 1 (small L)/I (Capital I) etc. પાસવર્ડ દાખલ કર્યા પહેલા 0 (શૂન્ય) / 0 (ઓ), I (નાનો એલ) / I (કેપિટલ આઈ), વગેરે વચ્ચેનો તફાવત સમજીને પાસવર્ડ દાખલ કરવો.



GUJARAT TECHNOLOGICAL UNIVERSITY (Established under Gujarat Act No. 20 of 2007)

ગુજરાત ટેકનોલોજીકલ યુનિવર્સિટી (ગુજરાત અધિનિયમ ક્રમાંકઃ ૨૦/૨૦૦૭ દ્વારા સ્થાપિત)

 Ensure to download only a single file (.exe/.apk) for online MCQ examination in your device.

ખાસ ધ્યાનમાં રાખો કે આપના ડીવાઈસમાં ઓનલાઈન એમ.સી.ક્યુ. માટેની (.exe/.apk) ની એક જ ફાઈલ ડાઉનલોડ રહે.

> Registrar કુલસચિવ